
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A - Klasse 3 
Sternsch. Oberdiendorf 2   Gottsdorf 1 1379:1355

Obermüller Astrid 354
Knon Elke 352
Pillinger Thomas 337
Stockmayer Karin 336

Bauer Franz 352
Titzmann Marco 348
Janik Caroline 332
E Bruckner Berthold 323

Pfaffenreut 3   Untergriesbach-Grub 5 1320:1377
Sterl Sabine 344
Reischl Gerhard 334
Schmid Josef 331
Sterl Ewald 311

Oberneder Lola 361
Oberneder Herbert 348
Elmer Adrian 339
Richtsfeld Markus 329

Breitenberg 3   Lämmersdorf 2 1411:1335
Lichtenauer Eva 363
Rührl Sebastian 362
Laus Judith 351
Wiedmann Hugo 335

Steininger Franz 340
Fesl Melanie 332
Bauer Matthias 332
Kainz Florian 331

Tabelle

  1. Breitenberg 3   8 : 2   Punkte 6944  Ringe Schnitt:    1388,80
  2. Untergriesbach-Grub 5   8 : 2   Punkte 6813  Ringe Schnitt:    1362,60
  3. Sternsch. Oberdiendorf 2   6 : 4   Punkte 6789  Ringe Schnitt:    1357,80
  4. Lämmersdorf 2   6 : 4   Punkte 6667  Ringe Schnitt:    1333,40
  5. Gottsdorf 1   2 : 8   Punkte 6644  Ringe Schnitt:    1328,80
  6. Pfaffenreut 3   0 : 10   Punkte 6604  Ringe Schnitt:    1320,80

Die besten Schützen der A - Klasse 3 
  1. Lichtenauer Eva Breitenberg 3 363 Ringe
  2. Rührl Sebastian Breitenberg 3 362 Ringe
  3. Oberneder Lola Untergriesbach-Grub 5 361 Ringe
  4. Obermüller Astrid Sternsch. Oberdiendorf 2 354 Ringe
  5. Knon Elke Sternsch. Oberdiendorf 2 352 Ringe
  6. Bauer Franz Gottsdorf 1 352 Ringe
  7. Laus Judith Breitenberg 3 351 Ringe
  8. Oberneder Herbert Untergriesbach-Grub 5 348 Ringe
  9. Titzmann Marco Gottsdorf 1 348 Ringe
10. Sterl Sabine Pfaffenreut 3 344 Ringe
11. Steininger Franz Lämmersdorf 2 340 Ringe
12. Elmer Adrian Untergriesbach-Grub 5 339 Ringe
13. Pillinger Thomas Sternsch. Oberdiendorf 2 337 Ringe
14. Stockmayer Karin Sternsch. Oberdiendorf 2 336 Ringe
15. Wiedmann Hugo Breitenberg 3 335 Ringe
16. Reischl Gerhard Pfaffenreut 3 334 Ringe
17. Fesl Melanie Lämmersdorf 2 332 Ringe
18. Bauer Matthias Lämmersdorf 2 332 Ringe
19. Janik Caroline Gottsdorf 1 332 Ringe
20. Kainz Florian Lämmersdorf 2 331 Ringe
21. Schmid Josef Pfaffenreut 3 331 Ringe
22. Richtsfeld Markus Untergriesbach-Grub 5 329 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Breitenberg 1 Schmidbauer Franziska 384 Ringe 1504 Ringe
Rührl Maximilian 378 Ringe
Hartl Florian 373 Ringe
Wagner Sabrina 369 Ringe

2. Sternsch. Oberdiendorf 1 Stockmayer Lukas Thomas 390 Ringe 1500 Ringe
Bürgermeister Christina 376 Ringe
Stockmayer Thomas 375 Ringe
Meisl Andreas 359 Ringe

3. Schergendorf Schaibing 1 Oberneder Laura 377 Ringe 1489 Ringe
Schwarz Johannes 376 Ringe
Schmid Tobias 375 Ringe
Fenzl Andreas 361 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 390 Ringe
  2. Kinateder Thomas Rackling 1 389 Ringe
  3. Schmidbauer Franziska Breitenberg 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Altmann Bastian Pfaffenreut 1 379 Ringe
  5. Rührl Maximilian Breitenberg 1 378 Ringe
  6. Wagner Hans 1913 Hauzenberg 1 378 Ringe
  7. Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 378 Ringe
  8. Starkl Johannes Wildenranna 1 377 Ringe
  9. Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 377 Ringe
10. Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 1 376 Ringe
11. Schwarz Johannes Schergendorf Schaibing 1 376 Ringe
12. Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 375 Ringe
13. Schmid Tobias Schergendorf Schaibing 1 375 Ringe
14. Stangl Alexander Wildenranna 1 374 Ringe
15. Krause Carola GS Kasberg 2 374 Ringe
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